законов и других нормативных правовых актов Российской Федерации. 

3.6. Общество вправе осуществлять иные виды деятельности, не запрещенные 

законодательством Российской Федерации. 

4. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА 

4.1. Уставный капитал Общества сформирован в размере 787 888 941 (Семьсот 

восемьдесят семь миллионов восемьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот сорок один) рубль. 

Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости обыкновенных акций 

Общества, приобретенных акционерами (размещенные акции). 

Обществом размещены 787 888 941 (семьсот восемьдесят семь миллионов восемьсот 

восемьдесят восемь тысяч девятьсот сорок один) штук обыкновенных акций номинальной 

стоимостью 1 (Один) рубль каждая. 

4.2. Общество вправе разместить дополнительно к ранее размещенным акциям 

обыкновенные акции (объявленные акции) в количестве 10 000 000 000 (десять миллиардов) 

штук номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая с равными правами по отношению к